
Більшівцівськаселищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.10.2022 року  № 231
смт. Більшівці

Селищний голова Василь  Саноцький

Про тимчасове розміщення
внутрішньо переміщених та /або
евакуйованих осіб у приміщенні будівлі
гуртожитку Більшівцівського ліцею, що
фінансуються з бюджету
селищної територіальної громади

Керуючись Конституцією України, відповідно до Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Закону України „Про правовий режим
воєнного стану”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022
Про введення воєнного стану в Україні”, № 68/2022 „Про утворення
військових адміністрацій”,  Постанови Кабінету Міністрів від 16.09.2022 року
№  1045 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11
березня 2022 р. № 261», з метою забезпечення базових потреб та соціального
захисту внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, які прибули з
інших областей, де ведуться бойові дії, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Внести Більшівцівський ліцей Більшівцівської селищної ради Івано-
Франківської області до переліку закладів освіти, що знаходиться в
підпорядкуванні Більшівцівської селищної ради, для тимчасового розміщення
внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, які прибули з інших
областей, де ведуться бойові дії згідно додатку (додається).

2. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Більшівцівської
селищної ради (Л.Крупа) доручити директору Більшівцівського ліцею
(Н.Грибик), організувати на базі ліцею виокремлення кімнат в приміщенні
будівлі гуртожитку для тимчасового проживання та утримання внутрішньо
переміщених та /або евакуйованих осіб.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.



Додаток

До рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

від 07.10.2022 №231
Перелік закладів освіти

для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та /або евакуйованих осіб

№
пп Назва  закладу Код

ЄДРПОУ Керівник Контактний
телефон

Адреса  закладу Кількість
ліжкомісць

І

і
1 1.

Більшівцівський ліцей
Більшівцівської селищної
Ради іІвано-Франківської
області

23804729 Грибик Наталя
Григорівна

380343161105,
380343161382

77146, Івано-
Франківська обл.,
Івано-Франківський р-н,
селище міського типу
Більшівці,вулиця
Стрілецька, будинок 5

15


